2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 12 апреля 2021 года № 188-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 20.05.2020 № 302-ПА
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством и уточнения состава конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Шелеховского района, в соответствии со статьей 7, частью 1 статьи 15, статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 20.05.2020 № 302-па «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Шелеховского района» следующие изменения:
1) в преамбуле слова «постановление Правительства Российской Федерации от 14.02.2009 № 112 «Об утверждении Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом» заменить словами «постановление Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1586 «Об утверждении правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом»;

2) состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Шелеховского района, утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 20.05.2020 № 302-па, изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Шелеховского района

Председатель комиссии:

         Савельев Д.С. – заместитель Мэра района по экономике и финансам;

Заместитель председателя комиссии:

         Шерстнёва Н.С. – начальник управления территориального развития и обустройства;

Секретарь комиссии:

Карманова О.М. – главный специалист отдела управления коммунальной инфраструктурой и экологии управления территориального развития и обустройства;

Члены комиссии:

Вторушина И.А. – начальник отдела управления коммунальной инфраструктурой и экологии управления территориального развития и обустройства;

Голиков А.В. – депутат Думы Шелеховского муниципального района;

Кобяков С.О. – депутат Думы Шелеховского муниципального района;
Котовщикова Н.В. – начальник правового управления.».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                      М.Н. Модин